МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023									     № 4

       с. Макарьевка

О назначении публичных
слушаний по проекту
бюджета муниципального
образования Макарьевский
сельсовет Солтонского района
Алтайского края на 2024 год

          Руководствуясь ст. 13, 48, 49  Устава муниципального образования
Макарьевский  сельсовет Солтонского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Назначить на 10.00 часов 22 декабря 2023 года в помещении Администрации сельсовета публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Макарьевский  сельсовет Солтонского района
Алтайского края на 2024 год (по доходной части и расходной части).
              2. Утвердить комиссию, ответственную за организацию и проведение
публичных слушаний (приложение №1).
              3. Возложить обязанности по учету предложений по формированию
доходной и расходной части бюджета на  члена комиссии Русанову В.М.
              4. Замечания и предложения по проекту доходной и расходной части бюджета направляются для обобщения в комиссию (Новожилова К.А. тел. 25 - 3 - 43) не позднее 22.12.2023 года.
              5. Опубликовать настоящее решение в Сборнике  нормативных правовых актов муниципального образования  Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края  и разместить  на официальном сайте Администрации Макарьевского сельсовета Солтонского района Алтайского  края.
             6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 				  			        В.М.Русанова

						  Приложение №1
                                                                      к постановлению главы
                                                                                   сельсовета от 24.11.2023 № 4

Комиссия, ответственная  за организацию проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Макарьевский  сельсовет Солтонского района Алтайского края на 2024 год.

  Председатель комиссии:
Русанова В.М.–   Глава сельсовета
Секретарь:
Новожилова К.А. – Главный специалист Администрации Макарьевского сельсовета.

     Члены  комиссии:
 Артемова Елена Николаевна  - депутат Макарьевского сельского Совета депутатов по избирательному округу  №  1:
Долгова Яна Евгеньевна - депутат Макарьевского сельского Совета
депутатов по избирательному округу № 1;
Найдина Л.М.- главный бухгалтер.